
Lėlių vežimo teatras kviečia į premjerą

Žemaitės kaukių komedija „Trys mylimos“, rež. A. Armonas

Kviečiame į teatrą, kur meilės intrigos ir nepaprasti veikėjai susipina į neįtikėtiną komedijos
siužetą! Panevėžio lėlių vežimo teatras su didžiuliu džiaugsmu pristato Žemaitės kaukių
komediją “Trys mylimos”, režisierius Algimantas Armonas.

Yra dramaturginių kūrinių, kurių vertė neišblėsta net ir praėjus amžiams. “Trys mylimos”
kaip dramaturginis perlas yra brangus lietuviams. Į sceną jūsų akimis atkeliauja penki
personažai, kiekvienas su savo unikalia istorija ir siekiais. Trys moterys, trys mylimos,
gyvenančios po vienu stogu ir yra įsimylėję tą patį kaimo berną Liudviką. Ar tai tikra meilė
ar išmintinga apgavystė?

Šio pastatymo išskirtinumas – didelės, beveik žmogaus ūgio kaukės, kurios ne tik duoda
ekspresyvumo, bet ir suteikia daugiau išraiškos minčiai, vizualumo ir pabrėžia žaismingumą.
Dailininkės Elvyros Vilkienės ir aktorių darbo raktas – atskleisti kaukių galimybes, kurios
leidžia mums pamatyti ne tik veidų išraiškas, bet ir už jų slypinčią emociją.

Žiūrovus pakviesime į Žemaitės kūrybos pasaulį, kuriame susipina komedija, išmintis ir
žmonių gyvenimo istorijos. Turime ypatingą tikslą – grįžti prie lietuviškos kūrybos šaknų, į
pačią mūsų kaimo širdį, prie jo autentiškų realijų. Panevėžio lėlių vežimo teatro pastatyme
“Trys mylimos” norime parodyti šiuolaikiniam žmogui ir jaunimui tarmišką, žemaitišką
šnektą ir kviesti pamilti ne tik lietuvių literatūros ir scenos perlus, bet ir atrasti lėlių teatrą,
kuris skirtas tiek jaunam žiūrovui, tiek ir vyresnei publikai. Taigi, įsijunkite į šią gyvą,
šmaikščią ir įtraukiančią komediją, kur žaismingumas ir meilės intrigos užburia kiekvieną
žiūrovą!

KŪRĖJAI:

Spektaklio režisierius – Algimantas Armonas;

Pjesės autorė – Julija Beniuševičiūtė-Žymantienė (Žemaitė);

Dailininkė – Elvyra Vilkienė;

Kompozitorius – Gintaras Kizevičius;

Aktoriai – Rima Lapinskienė, Danutė Rukšienė, Margarita Kisiliova, Rita
Zutkienė, Aleksandras Železnovas, Stanislavas Alochinas, Vladyslavas Mozgovijus, Igoris
Ignatenko, Aliona Hašinska;



Lėlių vežimo teatras kviečia į premjerą

Garso režisierius  – Andrius Gaigalas;

Šviesos režisierė  – Ina Jackūnienė;

Režisieriaus asistentė – Reda Matuzevičienė;

Spektaklį kuriant dalyvavo  – Marina Kreidi, Maria Makarenko, Liubov Osipova, Elona
Karoblytė, Kęstutis Vaitkevičius;

Teatro meno vadovas  – Antanas Markuckis.

Suaugusiems ir jaunimui

Spektaklio trukmė: 60 min.

Premjera: 2024 m. balandžio 30 d.


